
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА 
Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление админи­

страции города Канска»

П Р И К А З

«30» ноября 2015г. № 99 о/д
г. Канск

О внесении дополнений 
в приказ от 12.01.2015г. №  01 о/д 
«Об утверждении дополнительных кодов 
бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2, 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Россий­
ской Ф едерации, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Дополнить перечень дополнительных кодов доходов администрируемых 
главными администраторами доходов бюджета города Канска на 2015 год и 
плановый период 2016-2017 годов следующим кодом:

Наименование показателей 
бюджетной классификации

Раздел-
под­

раздел

Целе­
вая

статья

Код бюджетной клас­
сификации

Субсидии бюджетам городских округов на 
подключение общедоступных библиотек 
Российской Федерации к сети Интернет и 
развитие системы библиотечного дела с 
учетом задачи расширения информацион­
ных технологий и оцифровки

0801 0855146 903 2 02 02999 04 5146 151

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник М КУ «ФУ г. Канска» JUmJ  Н.А. Тихомирова


